

SAMTEX FASHIONS LIMITED

Regd. Office: Plot No.163, Udyog Vihar, Greater Noida, 201308, Distt. Gautam Buddha Nagar, U.P

Corporate Office: Unit No.137, DLF Prime Tower, F-Block, Okhla Phase-1, Delhi-110020

CIN No. – L17112UP1993PLC022479 , Website : www.samtexfashions.com

Phone : 01149025972, E-mail: samtex.compliance@gmail.com

Date: 04.02.2020

**To,
Manager (Listing)
Corporate Relationship Department
The Bombay Stock Exchange Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001**

**Ref - SAMTEX FASHIONS LIMITED
Scrip Code - 521206
Sub - PUBLICATION OF NOTICE OF BOARD MEETING DATED 13TH FEBRUARY 2020.**

Dear Sir,

Please find enclosed copy of Newspaper cutting of Notice of Board Meeting to consider and approve Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter ended 31st December, 2019 as got published in:

1. Financial Express dated – 04.02.2020
2. Haribhoomi dated – 04.02.2020

Thanking You

**Yours Sincerely
For Samtex Fashions Limited**

**Sd/-
Atul Mittal
Chairman & Managing Director**

Encl: as above

Company's website: <http://kplimited.com/webadmin/files/pdf/boardmeetingDec2019.pdf>

Coimbatore
03-02-2020

For K.P.R.MILL LIMITED
P.Nataraj
Managing Director
DIN : 00229137



DUROPLY INDUSTRIES LTD.

Regd. Office :

9 Parsee Church Street, Kolkata-700001
CIN : L20211WB1957PLC023493
www.duroply.in E-mail: corp@duroply.com
Phone: 033 22652274

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, the 12th February 2020** at the Corporate Office of the Company at 113 Park Street, Kolkata 700016, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter/period ended 31st December 2019.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.duroply.in and may also be accessed on the Stock Exchange website at www.bseindia.com

For Duroply Industries Ltd.
[R.K MURARKA]

Place : Kolkata CFO &
Date : 3.2.2020 Company Secretary



SAMTEX FASHIONS LIMITED

CIN: L17112UP1993PLC022479

Regd Office: Plot No. 163, Udyog Vihar, Greater Noida, 201308, Distt. Gautam Buddha Nagar, U.P
Website : www.samtexfashions.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 13th February, 2020 at 4.00 P.M at the Corporate Office at New Delhi, inter-alia, to consider and approve the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 31.12.2019.

Place : New Delhi For Samtex Fashions Limited Sd/-
Date : 01.02.2020 ATUL MITTAL
Chairman & Managing Director

RICH UNIVERSE NETWORK

(Formerly Known as Rich Capital & Financial Services)

Regd. Office: 7/125, (C-2), 2nd FLOOR, SWAROOP NAGAR

PHONES: 0512-3391881 • TELE FAX: 0512-2540293 • CIN: L20211WB1957PLC023493

E-mail: rcfsl@rediffmail.com • investors@richuninet.com

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2019

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		
		31/12/2019 Unaudited	30/09/2019 Unaudited	31/12/2019 Unaudited
	Total Income from operations (net)	40.00	40.00	40.00



SUYOG TELEMATICS LIMITED

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी, गृह मंत्री अमित शाह के कई वरिष्ठ मंत्रियों को उनकी कार्य कुशलता और जनता के लिए किए गए कार्यों के लिए प्रशंसा की।

खबर संक्षेप



राजीव चौधरी को उत्तर रेलवे के महाप्रबंधक का कार्यभार हरिभूमि ब्यूरो, नई दिल्ली।

सत्त्वमे



सीएए पर मोदी, शाह की प्रशंसा में प्रस्ताव लाने पर गोवा विधानसभा में हंगामा

पणजी। संशोधित नागरिकता कानून (सीएए) पर सत्तारूढ़ भाजपा द्वारा सोमवार को प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी और केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह की प्रशंसा में प्रस्ताव लाए जाने के विरोध में गोवा विधानसभा के बजट सत्र का पहला दिन हंगामेदार रहा। इस प्रस्ताव के विरोध में कांग्रेस और गोवा फॉरवर्ड पार्टी (जीएफपी) के विधायक अध्यक्ष के आसन के समक्ष पहुंच गए। प्रस्ताव भाजपा विधायक अतानासियो मोनसेरेट ने पेश किया जिसमें मोदी और शाह को

कथित तौर पर हिंसा भड़काये जाने को जिम्मेदार ठहराया है।

सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड

CIN : L17112UP1993PLC022479

पंजी. कार्यालय : प्लाट नं. 163, उद्योग बिहार, ग्रेटर नोएडा-201308, जिला गौतमबुद्ध नगर, यूपी.
Website : www.samtextfashions.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशंस एवं डिस्कलोजर आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियम 47 के साथ पठित नियमन 29 के तहत एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि अन्य बातों के अलावा 31.12.2019 को समाप्त तिमाही हेतु कम्पनी के स्टैंडअलोन एवं समेकित अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और अनुमोदन करने के लिये कम्पनी के निदेशक मंडल को एक बैठक बृहस्पतिवार, 13 फरवरी, 2020 को अप. 4.00 बजे कॉर्पोरेट कार्यालय में नई दिल्ली में आयोजित की जानी निर्धारित है।

कृते सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 01.02.2020

हस्ता/-
अतुल मिश्र
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

शुद्धिपत्र-बिक्री सूचना

जे.वी. स्ट्रिप्स लिमिटेड

(ऋणशोधन में)

1बी1, टिक्सन सिस्टिक्स सेंटर, 10वां फ्लोर, नई दिल्ली